



# Eikas Holding ApS

Hjortshøjsvej 36, 8250 Egå

CVR-nr. 35 85 81 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Torben Helms  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eikas Holding ApS Hjortshøjsvej 36 8250 Egå
	CVR-nr.: 35 85 81 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Helms, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	DK-Laminering ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.492 kr. mod -5.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.766.035 kr. mod -9.595 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.492</b>	<b>-5.063</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.782.533	2.783
Andre finansielle indtægter	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.006</u>	<u>-7.328</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.766.035</b>	<b>-9.595</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.766.035</u></b>	<b><u>-9.595</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.782.533	2.783
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-77.498</u>	<u>-71.278</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.766.035</u></b>	<b><u>-9.595</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.600.717	0
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.067.190</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.717</u>	<u>1.067.190</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.600.717</u></b>	<b><u>1.067.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>105</u>	<u>3.083</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105</u></b>	<b><u>3.083</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.600.822</u></b>	<b><u>1.070.273</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.274.901	492.368
Overført resultat	169.473	246.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.555.374</u></b>	<b><u>848.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	1.041.448	218.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.045.448	222.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.045.448</u></b>	<b><u>222.034</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.600.822</u></b>	<b><u>1.070.273</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2023	50.000	492.368	246.971	58.900	848.239
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.782.533</u>	<u>-77.498</u>	<u>61.000</u>	<u>1.766.035</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.274.901</u></b>	<b><u>169.473</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>2.555.374</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Overført fra kapitalinteresse	1.325.816	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.325.816</b>	<b>0</b>	
Overført fra kapitalinteresse	2.274.901	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>2.274.901</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.600.717</b>	<b>0</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DK-Laminering ApS,	90 %	4.000.796	520.106
		<b>4.000.796</b>	<b>520.106</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	574.822	574.822	
Tilgang i årets løb	750.994	0	
Overført til tilknyttet virksomhed	-1.325.816	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>574.822</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	492.368	489.585	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	184.554	2.783	
Badwill ifm. køb af kapitalandele	1.430.085	0	
Merværdi ved kapitalinteressens køb af egne andele	167.894	0	
Overført til tilknyttet virksomhed	-2.274.901	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>492.368</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.067.190</b>	
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
